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מ"י 41979/07/16 – מדינת ישראל נגד סאמי אבו צברה
בית משפט השלום בראשון לציון

05 ספטמבר 2016 מ"י 41979-07-16 מדינת ישראל נ' אבו צברה
לפני כבוד השופט עמית מיכלס

מדינת ישראל המבקשים

נגד
החשוד סאמי אבו צברה

נוכחים:

נציג המבקשת רס"ר איתי קוקס

החשוד באמצעות שב"ס

ב"כ החשוד עו"ד שאדי כבהא

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בקשה שביעית להארכת מעצרו של החשוד לצורכי חקירה למשך 10 ימים, לאחר שהוגש אישור שלישי של המשנה
לפרקליט המדינה - סומן במ/1א.

החשוד נעצר ביום 24.7.16 בחשד לביצוע עבירות של גרימת מוות בכוונה תחילה, , נסיון לגרום למות אדם,
נשיאה/הובלת נשק שלא כדין וירי מנשק חם באזור מגורים.

כפי שנקבע בהחלטות קודמות, קיים חשד סביר הקושר את החשוד למיוחס לו. בעניין זה מסכים אני אף עם דברי ב"כ
החשוד שבסיס החשד בא כבר בדיונים הראשונים שהתקיימו בעניינו של החשוד עם זאת לא ניתן לומר שמאז הארכות
המעצר ועד היום לא התקדמה החקירה. אף בימים האחרונים בוצעו מספר פעולות חקירה המפורטות בבמ/1 שרובן
לא קידמו את החקירה אולם חלקן ביססו את עוצמת החשד נגד החשוד (ראו למשל מסמכים במ/4 ובמ/5). כמו כן,

הועבר תיק החקירה לעיון פרקליט מלווה שמסר פעולות חקירה מטעמו שאת חלקן הספיקה היחידה החוקרת לבצע
ואת חלקן היא עתידה לבצע בימים הקרובים.
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החקירה בתיק זה כפי שנקבע ונאמר לא אחת היא חקירה סבוכה. חרף פעולות חקירה רבות שבוצעו ניתן לומר
שההתקדמות בעוצמת החשד נגד החשוד הינה התקדמות איטית.

עם זאת, עיון בפעולות החקירה המבוקשות על ידי היחידה החוקרת מצביע על כך שפוטנציאל החקירתי בתיק זה עדיין
קיים, במספר מישורים, אך לשם הדוגמא אצביע על פעולת חקירה מרכזית אותה בכוונת היחידה החוקרת לבצע כבר

בימים הקרובים בעקבות מסמכים שסומנו על ידי מוקדם יותר היום במ/2 - במ/4.

מטבע הדברים קמה נגד החשוד עילת מעצר של מסוכנות וחשש לשיבוש החקירה.

כמו כן מצאתי שגרסתו של החשוד נסתרה במספר נקודות המפורטות בנספח הסודי וכן במסמך הפרקליטות.

מסכים אני עם ב"כ החשוד שישנן מספר תהיות ושאלות בתיק זה שבשלב זה אין להם מענה בתיק החקירה. עם זאת,
פעולות החקירה המבוקשות נועדו בין השאר לנסות לתת מענה לאותן תהיות.

אשר על כן, ובשים לב לעובדה שמדובר בהארכת מעצר מתקדמת ובפרק הזמן הארוך בו נתון החשוד במעצר, מורה
על המשך מעצרו של החשוד עד ליום 8.9.16 שעה 14:00.

ככל שהמשטרה תבקש להאריך את מעצרו של החשוד פעם נוספת הוא יובא לבית המשפט עד השעה 12:00.

מתיר הכנסת ציוד אישי לחשוד פעם נוספת, גם אם הוכנס ציוד אישי לחשוד בעבר, בכפוף לנוהלי שב"ס.

ניתנה והודעה היום ב' אלול תשע"ו, 05/09/2016 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס , שופט
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